

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสนามชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๕๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๙,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลางจัดจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน
คณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่นตามคำสั่งอำเภอบางไทร ที่ ๑๙๓/๒๕๕๙
ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๕๙
 - ๖.๑ สรุปลงผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางจัดจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน
 - ๗.๑ นายอนันต์ ประเสริฐทรัพย์ สาธารณสุขอำเภอบางไทร ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกัญญา ทรัพย์เขต ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.สนามชัย กรรมการ
 - ๗.๓ นายอรรถนพ ไชยโอชะ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปประมาณการราคาและบัญชีปริมาณวัสดุ ของคณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น

โครงการ : ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสนามชัย

สถานที่ดำเนินการ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสนามชัย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ผู้เสนอราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น ตามคำสั่งอำเภอบางไทรที่ 193/2559 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร								
1	ร้อยผ้า, ระบบท่อน้ำ, โคมไฟและสุขภัณฑ์	1	งาน	-	-	3,000	3,000	3,000.00	
2	บุกระเบื้องห้องน้ำ 12" X 12"	6.5	ตร.ม.	315	2,048	125	813	2,860.00	
3	วงกบ + บานประตู PVC พร้อมอุปกรณ์ 0.70 X 1.80	1	ชุด	2,000	2,000	500	500	2,500.00	
4	ฝ้าทีบาร์	3	ตร.ม.	2,400	7,200	300	900	8,100.00	
5	ชักโครก	1	ชุด	3,500	3,500	300	300	3,800.00	
6	โถปัสสาวะชาย + ก๊อกน้ำแบบกด	1	ชุด	2,100	2,100	300	300	2,400.00	
7	อ่างล้างหน้า + ก๊อกอ่าง + ชุดน้ำทิ้ง	1	ชุด	2,500	2,500	300	300	2,800.00	
8	ก๊อกน้ำบอลวาล์ว	1	อัน	120	120	50	50	170.00	
9	สายฉีดชำระ	1	อัน	300	300	50	50	350.00	
10	ท่อน้ำดี	5	จุด	600	3,000	-	-	3,000.00	
11	ท่อน้ำทิ้ง	3	จุด	900	2,700	-	-	2,700.00	
12	ท่อโสโครก	1	จุด	1,500	1,500	-	-	1,500.00	
13	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครมเมี่ยมพร้อมฝาถังกลิ่น	1	ชุด	120	120	70	70	190.00	
14	โคมไฟ 2 X 36 มีตะแกรงอลูมิเนียม (ติดลอย)	5	ชุด	1,875	9,375	135	675	10,050.00	30X120 ซม.
15	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 X 36 แบบเปลือย	1	ชุด	360	360	115	115	475.00	
16	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 X 18 แบบเปลือย	10	ชุด	315	3,150	115	1,150	4,300.00	
17	เต้ารับคู่มือกรวดพร้อมปลอกลอยและฝาครอบ	3	จุด	430	1,290	110	330	1,620.00	

(ลงชื่อ)



(นายอนันต์ ประเสริฐทรัพย์)

สาธารณสุขอำเภอบางไทร

(ลงชื่อ)



(นายอรอนพ ไชยโอชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



(นางสาวสุกัญญา ทรัพย์เขต)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปประมาณการราคาและบัญชีปริมาณวัสดุ ของคณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น


โครงการ : ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสนามชัย


2


สถานที่ดำเนินการ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสนามชัย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ผู้เสนอราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น ตามคำสั่งอำเภอบางไทรที่ 193/2559 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร								
18	สวิตช์พร้อมบ็อกกลอยและฝาครอบ	18	ชุด	70	1,260	70	1,260	2,520.00	
19	ประตูเลื่อนรางแขวน ขนาด 1.44 X 2.50 ม.	1	ชุด	12,000	12,000	-	-	12,000.00	
20	ทาสีสีทึบอาคารเก่า	400	ตร.ม.	50	20,000	30	12,000	32,000.00	
21	พื้น คสล.ด้านข้างและด้านหลังอาคาร								
	คอนกรีต	7	ลบ.ม.	2,400	16,800	300	2,100	18,900.00	
	ไม้แบบ	17	ตร.ม.	200	3,400	100	1,700	5,100.00	
	เหล็ก Wire mesh 4 mm. @ 0.20 m.	50	ตร.ม.	32	1,600	5	250	1,850.00	
22	ซ่อมกันสาด คสล. มีน้ำรั่วซึม	1	จุด	2,000	2,000	1,000	1,000	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							93,505.00	
	Factor F							1.2726	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							118,994.46	*ปรับลด
	งบประมาณที่ขออนุมัติทั้งสิ้น (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)							159,000.00	†

(ลงชื่อ) 
 (นายอนันต์ ประเสริฐทรัพย์)
 สาธารณสุขอำเภอบางไทร

(ลงชื่อ) 
 (นายอรรณพ ไชยโอชะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) 
 (นางสาวสุกัญญา ทรัพย์เขต)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสนามชัย						
ประเภท ปรับปรุงอาคารสำนักงาน						
ขนาด						
เจ้าของงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสนามชัย						
16						
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง - กรม -						
แบบเลขที่ -						
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น						
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็น (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็น (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานทาง ประเภทงานชลประทาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษี 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %	125,185.00	1.2726	159,310.43		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			159,310.43		
	คิดเป็นเงินประมาณ			159,000.00	*ปรับลด	
ตัวอักษร		(หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				
ขนาดเนื้อที่ / พื้นที่		- ตารางเมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ตร.ม. ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน				